[image: image1.png]

БЕРЕЗНИКОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА ПЕРМСКОГО КРАЯ
VI СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ № 170

                Дата принятия 25 октября 2016 г.
	О внесении изменений
в Положение о помощнике депутата  Березниковской городской Думы, утвержденное решением Березниковской городской Думы
от 27.11.2012 № 431

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством

Березниковская городская Дума РЕШАЕТ:
1.Внести в Положение о помощнике депутата Березниковской городской Думы, утвержденное решением Березниковской городской Думы от 27 ноября 2012 г. № 431, следующие изменения:
1.1.в разделе III:

1.1.1.в пункте 3.3 слова «начинаются с момента издания председателем Березниковской городской Думы соответствующего постановления» заменить словами «начинаются со дня, указанного в постановлении председателя Березниковской городской Думы о его назначении»;
1.1.2.в  пункте 3.10 слова «со дня, следующего за днем подписания решения» заменить словами «со дня, указанного в решении».
2.Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании и разместить на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

	Глава города Березники
	С.П.Дьяков

	Председатель

Березниковской городской Думы
	Э.В.Смирнов